

LFHF
BILAN
SAISON 2016/2017

ACTIF	Brut	Amortissements et Provisions	Net 30/06/17	PASSIF	Net 30/06/17
Immobilisations incorporelles					
Concessions, brevets et droits assimilés	17 037,73	16 668,85	368,88	Fonds associatifs	1 055 826,76
Immobilisations corporelles				Réserves statutaires ou contractuelles	1 490 782,33
Terrains	590 957,52	351 276,93	239 680,59	Report à nouveau	494 517,57
Constructions	3 675 990,64	2 469 321,50	1 206 669,14	Résultat de l'exercice	97 398,50
Installations techniques, matériel et outillage	309 855,68	303 399,48	6 456,20	Subventions d'investissement	312 282,50
Autres immobilisations corporelles	1 217 469,91	1 004 513,23	212 956,68		
Immobilisations en cours / Avances et acomptes	30 600,00	0,00	30 600,00	CAPITAUX PROPRES	3 450 807,66
Immobilisations financières				Provisions pour charges	353 803,00
Autres titres immobilisés	11 247,03	0,00	11 247,03	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	353 803,00
Autres immobilisations financières	1 121,23	0,00	1 121,23		
ACTIF IMMOBILISE	5 854 279,74	4 145 179,99	1 709 099,75		
Stocks					
Matières premières et autres approvisionnements	10 638,00	0,00	10 638,00	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	855,34
				Emprunts et dettes assimilées (Groupe FFF)	303 820,85
Créances				Avances et acomptes reçues	506 018,59
Clients et comptes rattachés	138 775,77	10 783,16	845 907,12	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	530 928,90
Fournisseurs débiteurs	1 713,06	0,00	1 713,06	Dettes fiscales et sociales	226 270,97
Personnel	1 209,11	0,00	1 209,11	<i>Dont Personnel</i>	280 119,93
Autres créances	714 992,34	0,00	714 992,34	<i>Dont Organismes sociaux</i>	24 538,00
				<i>Dont Autres dettes fiscales et sociales</i>	272 063,07
Trésorerie					
Avances et acomptes versés sur commandes	2 509,20	0,00	2 852 652,54		
Valeurs mobilières de placement	773 087,47	0,00	773 087,47	DETTES	1 613 686,75
Disponibilités	2 027 147,71	0,00	2 027 147,71		
Charges constatés d'avance	49 908,16	0,00	49 908,16		
ACTIF CIRCULANT	3 719 980,82	10 783,16	3 709 197,66		
TOTAL ACTIF	9 574 260,56	4 155 963,15	5 418 297,41	TOTAL DU PASSIF	5 418 297,41